

令和3年度政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	74,620	中核市サミット旅費、視察代、振込手数料
広報費	331,039	市政レポート折込代、印刷費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,960	陳情旅費
会議費	0	
資料作成費	57,782	ICレコーダー、文具購入費、イラストレーター利用料
資料購入費	43,794	書籍購入費、新聞購読費
事務所費	0	
合計	541,195	

3 残余の額 58,805 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月21日	市政レポート折込 5,500枚	広報費	16,940	583,060	
2	4月21日	市政レポート折込 2,900枚	広報費	14,674	568,386	
3	4月26日	市政レポート折込 1,500枚	広報費	7,425	560,961	
4	6月14日	ICレコーダー購入	資料作成費	16,940	544,021	
5	6月25日	付箋、付箋ケース購入	資料作成費	1,529	542,492	
6	7月28日	修正テープ、のり、セロハンテープ	資料作成費	1,397	541,095	
7	7月28日	書籍 一宮市の百年	資料購入費	9,990	531,105	
8	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費	研修費	68,900	462,205	
9	10月15日	上記 視察費	研修費	5,500	456,705	
10	10月13日	上記 振込手数料	研修費	220	456,485	
11	1月6日	付箋、消しゴム、ペン購入	資料作成費	1,870	454,615	
12	1月31日	Dropbox Plus(クラウド)利用料	資料作成費	2,603	452,012	
13	2月28日	ボールペン、用紙	資料作成費	883	451,129	
14	3月11日	東京陳情活動 旅費	要請・陳情活動費	33,960	417,169	
15	3月11日	市政レポート印刷代(A4サイズ、両面カラー、30ページ×300部)	広報費	292,000	125,169	
16	4月20日	公明新聞 購読料(4月分)	資料購入費	1,887	123,282	
17	5月20日	公明新聞 購読料(5月分)	資料購入費	1,887	121,395	
18	6月20日	公明新聞 購読料(6月分)	資料購入費	1,887	119,508	
19	7月20日	公明新聞 購読料(7月分)	資料購入費	1,887	117,621	
20	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	115,734	
21	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	113,847	
22	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	111,960	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	110,073	
24	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	108,186	
25	1月20日	公明新聞 購読料(1月分)	資料購入費	1,887	106,299	
26	2月20日	公明新聞 購読料(2月分)	資料購入費	1,887	104,412	
27	3月20日	公明新聞 購読料(3月分)	資料購入費	1,887	102,525	
28	4月20日	しんぶん赤旗 購読料(4月分)	資料購入費	930	101,595	
29	5月20日	しんぶん赤旗 購読料(5月分)	資料購入費	930	100,665	
30	6月20日	しんぶん赤旗 購読料(6月分)	資料購入費	930	99,735	
31	7月20日	しんぶん赤旗 購読料(7月分)	資料購入費	930	98,805	
32	8月20日	しんぶん赤旗 購読料(8月分)	資料購入費	930	97,875	
33	9月20日	しんぶん赤旗 購読料(9月分)	資料購入費	930	96,945	
34	10月20日	しんぶん赤旗 購読料(10月分)	資料購入費	930	96,015	
35	11月20日	しんぶん赤旗 購読料(11月分)	資料購入費	930	95,085	
36	12月20日	しんぶん赤旗 購読料(12月分)	資料購入費	930	94,155	
37	1月20日	しんぶん赤旗 購読料(1月分)	資料購入費	930	93,225	
38	2月20日	しんぶん赤旗 購読料(2月分)	資料購入費	930	92,295	
39	3月20日	しんぶん赤旗 購読料(3月分)	資料購入費	930	91,365	
40	4月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	88,637	
41	5月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	85,909	
42	6月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	83,181	
43	7月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	80,453	
44	8月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	77,725	
45	9月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	74,997	
46	10月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	72,269	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	11月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	69,541	
48	12月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	66,813	
49	1月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	64,085	
50	2月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	61,357	
51	3月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,552	58,805	
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						